
Nyhedsbrev marts                                                                     

 

Et lille forårs nyhedsbrev.  

 
Bestyrelsen 
 
Formand Anette Lund 
Kasserer: Charlotte Arndt Munthe 
Sekretær: Dorrit Weber 
Suppl:      Jan Barkholt 
Suppl:       Erik Pedersen 

 

Vi er kommet rigtig godt i gang i den 
nuværende bestyrelse og har allerede etableret 
et effektivt samarbejde. Arbejdet bliver delt op 
imellem os, og vi arbejder tæt sammen for at 
sikre fremdrift på de forskellige opgaver. 

 
 
 
Opdatering vedr. spildevandsarbejdet 

 

Projektet vil blive sendt i udbud sidst i marts, 
og FFV planlægger at starte udførelsen fra 
september og frem til årets afslutning, alt 
afhængig af de endelige aftaler og forbehold. 
Der kan komme behov for punktopgravninger 
undervejs, men dette vil ikke påvirke jer 
væsentligt. Bestyrelsen er løbende i kontakt 
med FFV, og vi vil naturligvis holde jer 
opdateret, så snart vi har mere information. Der 
er dog ingen planlagte arbejder i juli og august. 

 
 
 
Borde/bænkesæt og udkigs bænke 

 

En af de opgaver, vi arbejder på i øjeblikket, er 
at få indhentet et tilbud, så vi kan få skiftet de 
gamle bænke. Dette er noget, vi håber at få på 
plads i den nærmeste fremtid. 

 
 
 
Hjertestarter har været taget ud og evt. brugt 

 

Når det kommer til hjertestarteren, får Anette 
automatisk besked, når den er blevet brugt. I er 
naturligvis også meget velkomne til at kontakte  



 

Anette direkte, hvis der er noget, I ønsker at 
drøfte vedrørende hjertestarteren. 

 
 
 
Kontakt fra Horne Ny Sommerland 

 

Anette været i kontakt med Horne Ny 
Sommerland, som har ønsket at mødes og 
drikke en kop kaffe. Bestyrelsen har dog valgt 
at takke nej til dette møde for nuværende, men 
vi holder døren åben for fremtidige samtaler. 

 
 
 
Broopsætning 

 

Som tidligere udmeldt, sætter vi broerne op 
d.5/4-2025. Vi glæder os til en rigtig hyggelig 
dag i hinandens selskab. Mange har allerede 
tilmeldt sig, men der er plads til alle. 

 


